
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 
 

  

 

 

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета  

Актанышского муниципального района от 17.11.2020 года № ПР-228 «Об  

Актанышском звене территориальной подсистемы предупреждения и  

ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики Татарстан»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих 

принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации, 

Исполнительный комитет Актанышского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Актанышского муниципального района, 
утвержденное постановлением Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района от 17.11.2020 года № ПР-228 «Об Актанышском звене 
территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
Республики Татарстан» следующее изменение: 

 
1.1. В абзаце 2 раздела 1 Положения слова «Президента Республики Татарстан» 

заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан». 
 
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Актанышского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района 
Республики Татарстан по инфраструктурному развитию. 

 
 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                                           И.Ш.Бариев 

 

 
 
 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   К А Р А Р      
  от  _____________                                                                            №  _________ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-21 от 04.02.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 03.02.2025 14:17

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


 
 

Документ создан в электронной форме. № ПР-21 от 04.02.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 03.02.2025 14:17



Лист согласования к документу № ПР-21 от 04.02.2025
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 03.02.2025 14:18

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
03.02.2025 - 14:20

-

2 Бариев И.Ш. Подписано
03.02.2025 - 18:57

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-21 от 04.02.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.02.2025 08:12


